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Polsterstuhl Estelle blau

Produkbeschreibung

@) mutoni mobel

CHF 645.96 % cHr 769.00 (16 % gespart)

Lieferzeit 1-2 Wochen

Artikel-Nr.: 748210-70071
Hersteller: mutoni lifestyle

Struktur aus massivem Mangoholz. Polyesterbezug mit Leineneffekt und recyceltes Leder mit Metallnieten-Applikationen.
Polsterung aus Polyurethanschaum und Polyester.

Material:

Farbgruppe:
Artikelgewicht:
Verkaufseinheit:
Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Sitzhéhe:
Armlehnhohe:
Farbe:

Serie:

Holzherkunft:

Leder, Mangoholz,
Metall, Polyester

Blau
12.8
Stiick
62 cm
71 cm
107 cm
49.5 cm
62.5 cm
Blau
Estelle

Indien

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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